
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.92.2019
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 ze zm.), w związku z § 11 pkt 2 Uchwały nr IV/26/2018 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 
20 grudnia 2018r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2019 - zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych z tego:

1. wydatki zmniejsza się o kwotę 20.898,16 zł w tym:

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę  20.898,16 zł w tym:

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych niepodlegających zwrotowi zmniejsza się o kwotę 1.985,24 zł

2. wydatki zwiększa się o kwotę  20.898,16 zł w tym:

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 20.898,16 zł w tym:

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych niepodlegających zwrotowi zwiększa się o kwotę 1.985,24 zł

–        zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Rzepina

Sławomir Dudzis

Id: 374278E5-7075-48C9-B4AB-518B22D471BC. Podpisany Strona 1



Dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr RO.0050.92.2019 Burmistrza Rzepina z dnia 30.12.2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 19 233 176,13 0,00 19 233 176,13

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 18 413 163,31 0,00 18 413 163,31

4300 Zakup usług pozostałych 39 000,00 2 500,00 41 500,00

 39 000,00 2 500,00 41 500,00

4430 Różne opłaty i składki 5 300,00 -2 500,00 2 800,00

 5 300,00 -2 500,00 2 800,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 226 191,80 0,00 2 226 191,80

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 1 694 000,00 0,00 1 694 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 -800,00 34 200,00

 35 000,00 -800,00 34 200,00

4260 Zakup energii 202 000,00 12 100,00 214 100,00

 202 000,00 12 100,00 214 100,00

4270 Zakup usług remontowych 775 000,00 -6 000,00 769 000,00

 775 000,00 -6 000,00 769 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 184 000,00 1 500,00 185 500,00

 184 000,00 1 500,00 185 500,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

378 000,00 -3 000,00 375 000,00

 378 000,00 -3 000,00 375 000,00

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 -800,00 5 200,00

 6 000,00 -800,00 5 200,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 -3 000,00 0,00

 3 000,00 -3 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 17 045 771,64 0,00 17 045 771,64

80101 Szkoły podstawowe 5 747 279,86 -145,47 5 747 134,39

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 784 342,89 -148,68 3 784 194,21

 3 784 342,89 -148,68 3 784 194,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 121,06 2,89 88 123,95

 88 121,06 2,89 88 123,95

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 60 657,30 0,10 60 657,40

 45 657,30 0,10 45 657,40

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 374278E5-7075-48C9-B4AB-518B22D471BC. Podpisany Strona 1



4270 Zakup usług remontowych 149 610,65 0,22 149 610,87

 149 610,65 0,22 149 610,87

80113 Dowożenie uczniów do szkół 455 289,00 0,00 455 289,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 614,00 270,00 1 884,00

 1 614,00 270,00 1 884,00

4300 Zakup usług pozostałych 443 175,00 -270,00 442 905,00

 443 175,00 -270,00 442 905,00

80120 Licea ogólnokształcące 2 939 419,35 539,68 2 939 959,03

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 524,97 391,00 13 915,97

 13 524,97 391,00 13 915,97

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 919 587,38 148,68 1 919 736,06

 1 919 587,38 148,68 1 919 736,06

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 48 649,55 -391,00 48 258,55

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

22 644,98 -391,00 22 253,98

 22 644,98 -391,00 22 253,98

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

216 447,00 -0,22 216 446,78

4270 Zakup usług remontowych 51 550,00 -0,22 51 549,78

 51 550,00 -0,22 51 549,78

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 091 019,34 -2,99 1 091 016,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 550,00 -2,89 4 547,11

 4 550,00 -2,89 4 547,11

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 700,00 -0,10 7 699,90

 7 700,00 -0,10 7 699,90

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

72 686,20 0,00 72 686,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 719,67 -0,03 719,64

Środki z dotacji przeznaczone na wyposażenie szkół w
podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe - 1%
koszty obsługi zadania

719,67 -0,03 719,64

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 71 966,53 0,03 71 966,56

Środki z dotacji przeznaczone na wyposażenie szkół w
podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe

71 966,53 0,03 71 966,56

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 374278E5-7075-48C9-B4AB-518B22D471BC. Podpisany Strona 2



855 Rodzina 12 003 994,00 0,00 12 003 994,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 459 983,00 0,00 459 983,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 183 000,00 -1 956,05 181 043,95

Środki z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020
na projekt pn."Żłobek samorządowy "Jarzębinka" w
Rzepinie

183 000,00 -1 956,05 181 043,95

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 500,00 1 956,05 33 456,05

Środki z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020
na projekt pn."Żłobek samorządowy "Jarzębinka" w
Rzepinie

31 500,00 1 956,05 33 456,05

4229 Zakup środków żywności 35 496,45 -29,19 35 467,26

Środki własne do zadania pn."Żłobek samorządowy
"Jarzębinka" w Rzepinie

35 496,45 -29,19 35 467,26

4269 Zakup energii 0,00 29,19 29,19

Środki własne do zadania pn."Żłobek samorządowy
"Jarzębinka" w Rzepinie

0,00 29,19 29,19

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 402 614,59 0,00 2 402 614,59

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 674 504,54 0,00 674 504,54

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 44 515,00 2 000,00 46 515,00

 38 000,00 2 000,00 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 448 121,12 -2 000,00 446 121,12

 442 021,12 -2 000,00 440 021,12

Razem: 82 159 968,31 0,00 82 159 968,31

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 374278E5-7075-48C9-B4AB-518B22D471BC. Podpisany Strona 3




